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Haun tiedot
• Haettavana rahoitusta yhteensä noin 1,2 miljoonaa euroa
• Haku kohdennettu vain kuntien perusrakenteen investointihankkeille

− Kustannusmallina flat rate 1,5 %
• Haussa avoinna oleva erityistavoite ET 7.1 Turpeesta luopumisen alueellisesti 

oikeudenmukainen siirtymä
• Haku avoinna ajalla 13.4.–12.6.2026 EURA-järjestelmässä.

• HUOM! Ohjelmanmuutos on jatkanut ohjelmakauden kestoa, ja hankkeiden tulee päättyä 
viimeistään 31.8.2030.
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Valintaprosessi ja aikataulu 
• Hakemukset jätetään EURAssa viimeistään 12.6.2026.
• Kaikki hankkeet, jotka täyttävät yleiset valintaperusteet, pisteytetään 

erityisten valintaperusteiden mukaan.
• Hankearviointien arvioaikataulu: kesä-elokuu 2026.
• Hakijoille ilmoitetaan hankkeen etenemisestä jatkovalmisteluun 

hankearviointien valmistuttua.
• Rahoitettavaksi esitettävät hankkeet käsitellään MYRS/MYR-

kokouksessa arviolta syys-marraskuussa 2026.
• Rahoituspäätös tehdään hankkeen MYRS/MYR-kokouksessa käsittelyn 

jälkeen. Arvioaikataulu rahoituspäätöksille on syys-joulukuu 2026.
• Rahoitettavaksi esitettävien hankkeiden kanssa käydään mahdolliset 

neuvottelut hankesuunnitelman muutostarpeista ennen 
rahoituspäätöksen tekemistä.

Hakemus EURAssa ja 
viranomaiskäsittelyyn jättäminen 

Hakemusten arviointi ja pisteytys

Täydennyspyynnöt, valintaesitykset 
(MYRS)

Rahoituspäätös EURAssa
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Maakuntaohjelma 
eli Etelä-Karjala-

ohjelma 

ja Etelä-Karjalan 
innovaatiostrategia 
eli ÄES-tavoitteet
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Strategiset valinnat 2026–2029
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Etelä-Karjalan innovaatiostrategia 2026–2029
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JTF eli oikeudenmukaisen 
siirtymän rahasto 

ja Etelä-Karjalan 
alueellinen 

siirtymäsuunnitelma
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Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto 
(JTF)
• Euroopan unioni perusti oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (Just Transition 

Fund, JTF-rahasto) lieventämään ilmastosiirtymän haitallisia vaikutuksia. 
Tavoitteeseen pyritään tukemalla alueita ja työntekijöitä, joihin siirtymä vaikuttaa 
eniten, ja edistämällä tasapainoista sosioekonomista siirtymää.

• Suomessa JTF-rahaston toimet perustuvat hallitusohjelman tavoitteeseen puolittaa 
turpeen energiakäyttö vuoteen 2030 mennessä. Rahastolla kompensoidaan turpeen 
energiakäytön puolittamisesta koituvia sosioekonomisia ja ympäristöllisiä 
haittavaikutuksia. Rahasto toimeenpannaan alueellisten siirtymäsuunnitelmien 
kautta 14 JTF-maakunnassa.
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Etelä-Karjalan siirtymäsuunnitelman 
tarpeet ja tavoitteet
1. Aluetalouden uudistaminen ja vahvistaminen edellyttää uutta 

elinkeinotoimintaa ja osaamiseen panostamista: mahdollisuuksia etsitään bio- ja 
kiertotalouden, maan- ja muun infrarakentamisen, matkailun ja uusiutuvan energian 
hyödyntämisen arvoketjusta sekä soiden ennallistamisen ja jälkikäytön piiristä.

2. TKI-investoinnit: tavoitteena on aikaansaada sellaista tutkimus- ja kehittämistoimintaa, jolla 
joudutetaan siirtymää kestävään energiajärjestelmään, luodaan korkeamman arvonlisän tuotteita 
bio- ja kiertotalouteen ja luodaan näin ansaintamahdollisuuksia turvetuotannon ja turpeen käytön 
tilalle.

3. Turvetuotannosta poistuvien alueiden kunnostamisen avaamat 
mahdollisuudet: ennallistamis- ja kunnostustöiden ohella suoalueille on mahdollista löytää 
uusia käyttötarkoituksia ja niitä voidaan hyödyntää lisääntyvässä luonnon virkistyskäytössä ja 
matkailussa mm. Etelä-Karjalassa Saimaa Geoparkin ja Suomen Erä- ja luontokulttuurimuseon 
tuomien matkailijoiden kautta.
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Kuntien perusrakenteen 
investointien tukemisen 

edellytyksiä
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Kuntien perusrakenteiden investoinnit
• Investoinnit eivät voi kohdistua yksittäisille tai valituille yrityksille, vaan niiden tulee 

tukea laajasti yritysten toimintaedellytyksiä.
• Tukea myönnetään sellaiseen toimintaan, jolla on vaikutuksia alueen kehittämiseen 

laajemmin.
• Investointien on kuuluttava kunnan toimialaan.
• Tuella ei voi vääristää kilpailua. Rahoitettavat toimet eivät saa kilpailla markkinaehtoisen 

toiminnan kanssa, ja toimien tulosten on oltava yleisesti hyödynnettävissä.
• Toiminnan tulee olla voittoa tavoittelematonta ja pysyvää vähintään viiden vuoden ajan 

hankkeen päättymisestä.
• Tulos-/tuotosindikaattoreja tulee saada aikaan.
• Hankkeiden tulee olla ”Ei merkittävää haittaa” -periaatteen mukaisia (do no significant

harm, DNSH).
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Kuntien perusrakenteiden investoinnit
• Esimerkkejä rahoitettavista investoinneista, jotka ovat perusteltuja

aluekehityksen ja yritystoiminnan toimintaedellytysten kannalta
• Yritystoiminnan kasvuun ja kilpailukykyyn liittyvät tai uutta yritystoimintaa mahdollistavat investoinnit 

teollisuusalueisiin
• Bioenergiajakeiden käsittely- ja varastoalueet
• Investoinnit retkeily- tai vesistöreitistöihin, joilla parannetaan matkailuelinkeinon edellytyksiä tai luodaan 

edellytyksiä uuden yritystoiminnan syntymiselle
• Satama-alueet
• Edellä oleviin esimerkkeihin liittyvät investoinnit esim. katuverkostoon tai yhdyskuntatekniikkaan, jotka 

kuuluvat kunnan toimialaan

• Tukea ei voi myöntää energiainvestointeihin, eikä teiden tai laajakaistojen rakentamiseen. Vaikka 
rahoituslaki 9 § mahdollistaa ”toimitiloihin kohdistuvia toimenpiteitä, joita kunnat tai kuntayhtymät 
itse toteuttavat ja joilla on huomattavaa merkitystä alueen elinkeinotoiminnan kannalta”, ei 
kuitenkaan voida rahoittaa yksittäisiä yrityksiä hyödyntäviä toimitilainvestointeja. Niitä voidaan 
rahoittaa yritystukilain mukaisella avustuksella.
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Hanke-esimerkkejä
• Ruokolahden Rasilanrannan kehittämishanke

− Hankkeella kehitettiin Ruokolahden satama-aluetta vastaamaan voimakkaasti kasvaviin eteläisen 
Saimaan matkailu- ja virkistyskäytön tarpeisiin.

• Savitaipaleen keskusta-alueen kehittäminen vihreän siirtymän tavoittein
− Hankkeella ehkäistään kunnan keskustaajaman "näivettymistä" uudistamalla torialue 

vastaamaan tämän päivän ajatusmallia torin toiminnasta yhteisöllisenä kokoontumispaikkana, ei 
pelkästään autojen parkkialueena tai myyntikojujen sijoituspaikkana. 

• Taipalsaaren Kuivaketveleen yrityspuiston infran suunnittelu ja rakentaminen
− Hankkeen tavoitteena on kunnan elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja uusien vihreän 

siirtymän työpaikkojen syntymisen mahdollistaminen. 
• Imatran matkustajasatama

− Hankkeella suunnitellaan ja toteutetaan matkustaja-aluksille tarkoitettu satamalaituri, joka 
mahdollistaa nykyisten toimintojen lisäksi suurempien matkustaja-alusten rantautumisen.
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Rahoituksen käytössä erityisesti 
huomioitavat säädökset

Rahoituslaki 757/2021, § 43
Infrastruktuuri-investointia sisältävien hankkeiden pysyvyyttä koskevat erityissäännöt
https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210757#Pidm46434451056768

Kuntalaki 410/2015 § 126
Kunnan hoitaessa § 7:ssä tarkoitettua tehtävää kilpailutilanteessa markkinoilla 
sen on annettava tehtävä osakeyhtiön, osuuskunnan, yhdistyksen tai säätiön 
hoidettavaksi (yhtiöittämisvelvollisuus).
Kuntalaki 410/2015 - Ajantasainen lainsäädäntö - FINLEX ®

https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210757#Pidm46434451056768
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410
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DNSH-periaate
• JTF-rahoitettujen hankkeiden ehtona on, että niissä noudatetaan ”ei merkittävää haittaa” 

-periaatetta (do no significant harm, DNSH). Hankkeet eivät saa heikentää esimerkiksi 
ilmastonmuutoksen hillintää, kiertotalouteen siirtymistä tai biologisen monimuotoisuuden 
suojelua (https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-
periaate).

• Hanke ei saa aiheuttaa haittaa seuraaville ympäristötavoitteille:
− ilmastonmuutoksen hillintä
− ilmastonmuutokseen sopeutuminen
− vesivarojen ja merten luonnonvarojen kestävä käyttö ja suojelu
− siirtyminen kiertotalouteen
− ympäristön pilaantumisen ehkäiseminen ja vähentäminen
− biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen.

https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ei-merkittavaa-haittaa-periaate
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Valintaperusteet
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Yleiset valintaperusteet ja 
valintamenettely
• Kaikkien rakennerahasto-ohjelmasta rahoitettavien hankkeiden on 

täytettävä asetetut yleiset valintakriteerit. Hakemukset, jotka täyttävät ne, 
etenevät sisällölliseen arviointiin.

• Yleiset valintaperusteet ovat nähtävillä:
− EURAn hakuilmoituksessa, joka julkaistaan 13.4. mennessä
− Etelä-Karjalan liiton JTF-hakijan oppaassa (Valintakriteerit) 

JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf

• Hankkeen tulee saada vähintään 50 % maksimipistemäärästä tullakseen 
rahoitetuksi. Hankkeen saamat pisteet muodostuvat erityisistä ja 
horisontaalisista valintaperusteista.

https://rakennerahastot.fi/documents/91635434/106731053/Yleiset_valintaperusteet_FI+16.6.2022.pdf/502ccd65-6da0-95ab-da59-517f35a293b2/Yleiset_valintaperusteet_FI+16.6.2022.pdf?t=1675688923870
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
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Erityiset valintaperusteet, ET 7.1 
(pisteytys 0–5)
Kuntien perusrakenteiden investointien haussa käytössä ovat seuraavat 
valintaperusteet
• Hankkeella tuetaan uudistuvaa liiketoimintaa sekä yritysten jatkuvuutta. 
• Hanke parantaa pk-yritysten kasvu-, kansainvälistymis-, markkinointi- tai 

innovointivalmiuksia tai -edellytyksiä.
• Hanke tukee pk-yritysten tuotteiden, palveluiden tai tuotantomenetelmien kehittämistä 

ja kaupallistamista tai uuden teknologian käyttöönottoa.
• Hanke tukee elinkeinojen sopeutumista ilmastonmuutokseen.
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Horisontaaliset valintaperusteet ja 
tarkentava alueellinen valintaperuste
• Horisontaaliset valintaperusteet ovat pakolliset ja samat kaikissa erityistavoitteissa 

(pisteytys 0–3): 
− Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa.
− Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä 

ja esteettömyyttä.
− Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa.

• Alueellinen tarkentava valintaperuste (pisteytys 0–5):
− Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen strategia) 

tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin
 Rahoitettavien hankkeiden tulee toteuttaa Etelä-Karjalan maakuntaohjelmaa (ml. 

ÄES) sekä Etelä-Karjalan alueellisen oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelmaa.
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Lisätietoja ja vinkkejä
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Lisätietoa ja hyödyllisiä linkkejä
• Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelma 2021–2027
• Etelä-Karjalan alueellinen oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelma
• Etelä-Karjala-ohjelma 2026–2029 (sisältää innovaatiostrategian) 
• Hakemuksen täyttöohje EURA 2021 -järjestelmässä
• JTF-hakijan opas
• Rahoitusasetuksen muistio ja Tukikelpoisuusasetuksen muistio

https://ekliitto.sharepoint.com/:b:/s/Rahoitustiimi/ES9tItGrUVlApbvjD0o8QloBLS0AymuLMBC8EVNtPRYpJQ?e=fwTsUJ
https://ekliitto.sharepoint.com/:b:/s/Rahoitustiimi/ES9tItGrUVlApbvjD0o8QloBLS0AymuLMBC8EVNtPRYpJQ?e=fwTsUJ
https://ekliitto.sharepoint.com/:b:/s/Rahoitustiimi/ES9tItGrUVlApbvjD0o8QloBLS0AymuLMBC8EVNtPRYpJQ?e=fwTsUJ
https://ekliitto.sharepoint.com/:b:/s/Rahoitustiimi/ES9tItGrUVlApbvjD0o8QloBLS0AymuLMBC8EVNtPRYpJQ?e=fwTsUJ
https://ekliitto.sharepoint.com/:b:/s/Rahoitustiimi/ES9tItGrUVlApbvjD0o8QloBLS0AymuLMBC8EVNtPRYpJQ?e=fwTsUJ
https://ekliitto.sharepoint.com/:b:/s/Rahoitustiimi/ES9tItGrUVlApbvjD0o8QloBLS0AymuLMBC8EVNtPRYpJQ?e=fwTsUJ
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2022/12/TJTP-Etela-Karjala-4.10.2022-TEM-Puhdas-helppo-MK.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2022/12/TJTP-Etela-Karjala-4.10.2022-TEM-Puhdas-helppo-MK.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2022/12/TJTP-Etela-Karjala-4.10.2022-TEM-Puhdas-helppo-MK.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2022/12/TJTP-Etela-Karjala-4.10.2022-TEM-Puhdas-helppo-MK.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2026/01/01_MKO_KORJATTU_160126.pdf
https://static.eura2021.fi/ohjeet/EURA_2021_-kaytto-ohje_hakijalle_ja_hanketoteuttajalle.pdf
https://static.eura2021.fi/ohjeet/EURA_2021_-kaytto-ohje_hakijalle_ja_hanketoteuttajalle.pdf
https://static.eura2021.fi/ohjeet/EURA_2021_-kaytto-ohje_hakijalle_ja_hanketoteuttajalle.pdf
https://static.eura2021.fi/ohjeet/EURA_2021_-kaytto-ohje_hakijalle_ja_hanketoteuttajalle.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2025/03/JTF-Hakijan-opas-maaliskuu-2025.pdf
https://ekliitto.sharepoint.com/sites/Rahoitustiimi/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?FolderCTID=0x012000C30F075444F1344481B324C0D8F89BD1&id=%2Fsites%2FRahoitustiimi%2FShared%20Documents%2FAURA%20ohjelma%2FAURA%2Dohjelma%2C%20lait%2C%20ohjeita%2C%20p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6ksi%C3%A4%2FRahoitusasetus%20867%20MUISTIO%2030%2E9%2E20211%2Epdf&parent=%2Fsites%2FRahoitustiimi%2FShared%20Documents%2FAURA%20ohjelma%2FAURA%2Dohjelma%2C%20lait%2C%20ohjeita%2C%20p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6ksi%C3%A4
https://ekliitto.sharepoint.com/sites/Rahoitustiimi/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?FolderCTID=0x012000C30F075444F1344481B324C0D8F89BD1&id=%2Fsites%2FRahoitustiimi%2FShared%20Documents%2FAURA%20ohjelma%2FAURA%2Dohjelma%2C%20lait%2C%20ohjeita%2C%20p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6ksi%C3%A4%2FRahoitusasetus%20867%20MUISTIO%2030%2E9%2E20211%2Epdf&parent=%2Fsites%2FRahoitustiimi%2FShared%20Documents%2FAURA%20ohjelma%2FAURA%2Dohjelma%2C%20lait%2C%20ohjeita%2C%20p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6ksi%C3%A4
https://ekliitto.sharepoint.com/sites/Rahoitustiimi/Shared%20Documents/AURA%20ohjelma/AURA%20ohjelma-asiak.,%20lait,%20ohjeita,%20p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6ksi%C3%A4,%20komission%20yleisasetus/Lait,%20asetukset%20ja%20muistiot/Tukikelpoisuusasetus%20866%20Muistio_pdf.pdf
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Hyvän hakemuksen tarkistuslista
• Täyttääkö hanke yleiset valintaperusteet?
• Tuottaako hanke ratkaisuja Etelä-Karjala-ohjelman 2026-2029 ja siihen sisältyvän 

innovaatiostrategian tavoitteisiin?
• Mihin ohjelma-asiakirjan haasteeseen hanke tuottaa ratkaisun?
• Mihin Etelä-Karjalan alueellisen oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelman haasteeseen hanke 

vastaa?
• Vastaako hanke kuntien perusrakenteen investointihankkeen edellytyksiin?
• Tuottaako hanke edellytettyjä tuotoksia ja tuloksia?
• Hakemuksessa vaadittavat liitteet (kustannuserittely, mahd. rahoitussitoumukset)

https://rakennerahastot.fi/documents/91635434/106731053/Yleiset_valintaperusteet_FI+16.6.2022.pdf/502ccd65-6da0-95ab-da59-517f35a293b2/Yleiset_valintaperusteet_FI+16.6.2022.pdf?t=1675688923870
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https://tem.fi/documents/1410877/12563187/Ohjelma-asiakirja,+VN_versio.pdf/ee1c5ae3-fa89-9738-91dc-c5e8c93bb52e/Ohjelma-asiakirja,+VN_versio.pdf?t=1634818106265
https://tem.fi/documents/1410877/12563187/Ohjelma-asiakirja,+VN_versio.pdf/ee1c5ae3-fa89-9738-91dc-c5e8c93bb52e/Ohjelma-asiakirja,+VN_versio.pdf?t=1634818106265
https://tem.fi/documents/1410877/12563187/Ohjelma-asiakirja,+VN_versio.pdf/ee1c5ae3-fa89-9738-91dc-c5e8c93bb52e/Ohjelma-asiakirja,+VN_versio.pdf?t=1634818106265
https://liitto.ekarjala.fi/wp-content/uploads/2022/12/TJTP-Etela-Karjala-4.10.2022-TEM-Puhdas-helppo-MK.pdf
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Etelä-Karjalan 
liiton rahoitustiimi

Rahoitustiimin yhteinen 
sähköpostiosoite: rahoitus@ekarjala.fi

Rahoitusasiantuntija
Juha-Pekka Ryynänen
juha-pekka.ryynanen@ekarjala.fi
040 663 7641

Maksatusasiantuntija
Anu Hannola
anu.hannola@ekarjala.fi
040 649 7705

Aluekehityspäällikkö
Heli Gynther
heli.gynther@ekarjala.fi
040 485 5109

Maaseutuasiamies
Jari Lantta
jari.lantta@ekarjala.fi
040 524 0540

Erityisasiantuntija
Eini Arponen
eini.arponen@ekarjala.fi
040 754 9089
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